



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
**KSIĄŻNICA KOPERNIKAŃSKA**  
W TORUNIU

87-100 TORUŃ  
ul. SŁOWACKIEGO 8  
www.ksiaznica.torun.pl

Telefony: centrala (056) 622-66-42  
dyrektor (056) 622-57-01  
tel./fax 622-57-13

ZAM.3810.05.2017

Toruń, dnia 14.11.2017 r.

### WG ROZDZIELNIKA

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w procedurze zamówienia na usługi społeczne na „Świadczenie usługi ochrony obiektu, osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu.**

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w związku z wpływem zapytań do treści Ogłoszenia, uprzejmie informuje:

***Pytanie nr 1:***

Czy zapis z rozdziału III pkt. 11 „Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne” jest warunkiem koniecznym?

***Odpowiedź Nr 1:***

Zamawiający informuje, iż zapis w rozdziale III pkt 11 nie należy do warunków udziału w postępowaniu, które określone są w rozdziale V Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne.

***Pytanie nr 2:***

Czy bezpośrednią usługę ochrony mają wykonywać pracownicy ochrony posiadający wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

***Odpowiedź nr 2:***

Zamawiający nie wymaga, aby bezpośrednią usługę ochrony wykonywali pracownicy ochrony posiadający wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

W rozdziale V pkt 4 ppkt 3 lit. b Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne Zamawiający wskazał warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznych lub zawodowych polegający na doświadczeniu w świadczeniu usługi ochrony w obiektach użyteczności publicznej.

**Pytanie nr 3:**

„W chwili obecnej usługę ochrony osób i mienia w siedzibie Zamawiającego pełnią osoby zatrudnione na umowę zlecenie przez Zamawiającego. Wolą Zamawiającego jest, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zatrudnił te osoby celem wykonywania przedmiotu zamówienia”.

Jeżeli firma miałaby przejąć obecnych pracowników musimy poznać kilka odpowiedzi, a mianowicie: Czy osoby te posiadają orzeczenia o stopniu niepełnosprawności?

**Odpowiedź nr 3:**

Osoby obecnie świadczące dla Zamawiającego usługę ochrony nie posiadają orzeczenia o stopniu niepełnosprawności.

W rozdziale III pkt 10 Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne Zamawiający wskazał, że wszyscy pracownicy przewidziani do realizacji niniejszego zamówienia winni posiadać aktualne badania lekarskie i nie posiadać ograniczeń psychofizycznych stwierdzonych grupą inwalidzką, uniemożliwiających lub utrudniających im wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 26 ust.3 pkt 7 oraz art.27 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. 2016 poz. 1432).

**Pytanie nr 4:**

„W chwili obecnej usługę ochrony osób i mienia w siedzibie Zamawiającego pełnią osoby zatrudnione na umowę zlecenie przez Zamawiającego. Wolą Zamawiającego jest, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zatrudnił te osoby celem wykonywania przedmiotu zamówienia”.

Jeżeli firma miałaby przejąć obecnych pracowników musimy poznać kilka odpowiedzi, a mianowicie: Wysokość dotychczasowego wynagrodzenia?

**Odpowiedź nr 4:**

Ponieważ osoby wykonujące dotychczas usługę ochrony były zatrudnione przez Zamawiającego na podstawie umowy zlecenia, otrzymywały wynagrodzenie zgodne z przepisami dot. minimalnej stawki godzinowej obowiązującej przy tego typu umowach, tj. 13 zł/godz. brutto.

**Pytanie nr 5:**

„W chwili obecnej usługę ochrony osób i mienia w siedzibie Zamawiającego pełnią osoby zatrudnione na umowę zlecenie przez Zamawiającego. Wolą Zamawiającego jest, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zatrudnił te osoby celem wykonywania przedmiotu zamówienia”.

Jeżeli firma miałaby przejąć obecnych pracowników musimy poznać kilka odpowiedzi, a mianowicie: Czy zatrudnienie tych osób jest wymogiem składania oferty?

**Odpowiedź nr 5:**

Odpowiedz została zamieszczona powyżej.

**Pytanie nr 6:**

Czy wymóg zatrudnienia osób obecnie wykonujących czynności będące przedmiotem zamówienia jest obligatoryjny czy zamawiający dopuszcza zatrudnienie innych osób spełniających wymagania określony w SIWZ niniejszego zamawiania?

**Odpowiedź nr 6:**

Odpowiedz została zamieszczona powyżej.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących obecnie zatrudnionych osób przez Zamawiającego w zakresie świadczenia czynności ochrony fizycznej oraz obsługi szatni a w szczególności:

- imion i nazwisk
- informacji na temat posiadanego doświadczenia
- informacji o ewentualnym posiadaniu orzeczenia o stopniu niepełnosprawności
- wieku

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych nie może przekazać wyżej wymienionych informacji. Zamawiający, jako administrator danych osobowych, może przetwarzać dane osobowe osób świadczących w chwili obecnej usługę ochrony tylko w celu, w którym te dane zostały pozyskane, tj. do zawarcia umowy zlecenia o świadczenie usługi i jej realizacji.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania nie powodują zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i nie zostaje przedłużony termin składania ofert.

DYREKTOR

Danetta Ryszkowska-Mirowska

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. [bip.ksiaznica.torun.pl](http://bip.ksiaznica.torun.pl)
3. a/a